brar   Termo   de   Permiss:o   de   uso   com   a   Associacao   dos   Moradores           e
Amigos   do   Bairro   Jardim    ln6s   Groppo,    desta   cidade.

Art.   29  -0   objeto   da   Permiss:o   de   uso   de   que   trata          o
artigo   anterior   6   uma   :rea   de   2.520   m2    (dois   mil    e   quinhentos            e
vinte   metros   quadrados),    parte    integrante   de    im6vel    do   Municfpio,'
Iocalizado   no   bairro   Jardim    ln€s   Groppo,    nesta   cidade.

PaFTagrafo  tinico  -A   :rea   de   que  trata   este   artigo   ser:   '
uti  I  izada   pela   Associaeao   dos   Moradores   do   Bairro   Jardim    ln6s   Grog

[...]

te   denominada   PE"ISsloNfiRflA,   celebram   o   presente   Termo   de   Permis-T
s5o   de   uso,    de   conformidade   com   a    legislaeao   em   vigor   e   mediante   as
seguintes   Cl:usulas   e   condieoes:

CLfiustJLA   PR IRAE«RA:

0   0bjeto   da   presente   Permiss:o   de   uso   6   uma   :rea   de  2.520m2
(dois   mil    e   quinhentos   e   vinte   metros   quadrados),   parte    integrante'
de    im6vel    de   propriedade   do   PERMITENTE,    no   Bairro    Jardim    ln6s   Grop-

po,    nesta   cidade,    que   sera    utilizada   pela   PERMISsloNARIA   para          im-
plantaeao   de   uma   horta   comunit:ria.